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Kuovin perhepuistossa Kouvolassa alkaa helmikuussa 2008 Käsikynkkä-ryhmä 2-4 –vuotiaille lapsille ja heidän vanhemmilleen. Ryhmä kokoontuu kymmenen kertaa. Ryhmässä on kuusi lasta ja vanhempaa. Ohjaajina toimivat kasvatus- ja perheneuvolan sosiaalityöntekijä ja psykologi yhdessä perhepuiston työntekijöiden kanssa. Kokoontumiset kestävät 1½tuntia ja ovat kaksivaiheisia. Jokainen kokoontuminen alkaa yhteisellä toiminnalla. Puolivälissä lapset saavat pienen eväshetken ja jäävät perhepuiston työntekijöiden kanssa leikkimään. Vanhemmat siirtyvät keskustelemaan perheneuvolan työntekijöiden kanssa lapsestaan ja vanhemmuudesta.

Ryhmän tarkoituksena on tukea lapsen ja vanhemman välistä suhdetta ja vuorovaikutusta leikkien, tehtävien ja yhteisen toiminnan kautta. Tavoitteena on vahvistaa lapsen myönteistä kehitystä ja itsetuntoa sekä edistää yhteistyötä lapsen ja vanhemman välillä. Toki tavoitteena on myöskin tuoda kasvatus- ja perheneuvolaa lähemmäs ihmisten arkea helpommin lähestyttäväksi ja tutummaksi paikaksi.

Aloittava ryhmä on toinen Kouvolan perhepuistoissa pidetyistä ryhmistä. Ensimmäinen ryhmä kokoontui syksyllä 2006 vetäjinään kaksi psykologia yhdessä perhepuiston työntekijöiden kanssa. Ryhmäläiset antoivat hyvää palautetta ja perheneuvolan työntekijät kokivat työmuodon antoisaksi. Perhepuistojen väki toivoi työmuodon jatkuvan. Syksyllä 2007 oli tarkoitus käynnistää seuraava Käsikynkkä-ryhmä, mutta riittävästi halukkaita vanhempia ei löytynyt.

Vanhemmat hakeutuvat ryhmään tietoisina ja motivoituneina sen tavoitteista. Vanhemmat ovat toisilleen ainakin jonkin verran tuttuja perhepuiston muuhunkin toimintaan osallistuessaan. Tämä edesauttaa ryhmän muotoutumista ja toiminnan käynnistymistä. Ryhmä mahdollistaa monilapsisen perheen vanhemman keskittymisen hetkeksi vain yhteen lapseen. Vanhemman on mahdollista paneutua omaan vuorovaikutukseen lapsensa kanssa ja saada siihen tarvittaessa tukea. Vanhempien mahdollisuus jakaa lapsen kehitykseen ja vanhemmuuteen liittyviä tunteita sekä saada niihin mahdollisesti uutta näkökulmaa voi myöskin edesauttaa hyvää vuorovaikutusta ja lapsen huomioiduksi tulemista perheessä. 
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